
Vi minner for øvrig om avviket på T-banen der flere linjer berøres. I helgen 20.- 21. februar kjøres T-banens linje 1 mellom
Frognerseteren og Majorstuen bare én gang hvert 15 minutt.
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Ikke reis hvis du ikke må - også i
vinterferien

Ruter oppfordrer alle som tar vinterferien hjemme til å legge turene i
nærområdet. Med mindre reisen er helt nødvendig, oppfordres alle til å
unngå kollektivreiser både på hverdagene i helgene.

De skjerpede smittevernstiltakene i vår region er krevende for alle, og krever
en felles innsats. Det er derfor ekstra viktig at du ikke benytter



kollektivtrafikken til helgeturen disse helgene.

Vi minner for øvrig om avviket på T-banen der flere linjer berøres. I helgen
20.- 21. februar kjøres T-banens linje 1 mellom Frognerseteren og Majorstuen
bare én gang hvert 15 minutt. Les mer om T-baneavviket her:
https://ruter.no/avvik/t-banen-februar-2021/

Ruter har stor forståelse for ønsket og behovet for å komme seg ut i for de
som tar vinterferien hjemme, men det er fremdeles viktig at vi følger
anbefalingene om å unngå kollektivreiser med mindre man må reise.

Oslo kommune har flere steder lagt til rette for utendørsaktiviteter, og Ruter
oppfordrer derfor til å undersøke hvilke muligheter som finnes i nærheten av
der du bor.

Hvis du må reise kollektivt er det viktig å holde avstand til andre og følge
retningslinjer for kollektivreiser.

Retningslinjer for kollektivtrafikken

Retningslinjene gjelder syv dager i uken, hele døgnet.

1. Ikke reis med mindre du må - bruk sykkel eller gå.
Når du må reise med kollektivtrafikken, er det viktig at du:

2. Unngår å reise når mange skal samme vei - enten det er til og fra
jobb eller på fritiden.

3. Holder anbefalt avstand og bidrar til at dere sprer dere godt på
stoppestedet og om bord.

4. Bruker munnbind når du ikke kan holde en meter avstand. I noen
kommuner skal du alltid bruke munnbind når du reiser kollektivt.
Ikke ta av deg eller kast munnbindet før du er ute av
transportmiddelet og har forlatt området med trengsel. Barn
under ungdomsskolealder anbefales ikke å bruke munnbind.

5. Ikke reiser kollektivt hvis du er syk eller mistenker smitte.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og

https://ruter.no/avvik/t-banen-februar-2021/
https://ruter.no/nyheter/reiserad/?id=14863


informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Totalt var det 398 millioner påstigninger i området vi
dekker i 2019. På https://barekraft.ruter.no/ kan du lese mer om hvordan vi,
sammen med våre operatører og samarbeidspartnere, jobber med bærekraft.
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